PORTARIA Nº 215/2018

Designa carro para serviços do SIM.

Matine Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do município, designa o carro Prisma

1.4, cor branca, placa IRY 3229, renavam 00328913782, para realizar os serviços referentes ao SIM

(Serviço de Inspetoria Municipal) durante o horário de serviço da servidora municipal, Fernanda

Rosa Itaqui, ocupante do cargo de Médico Veterinário, e futuros convênios que o município irá

aderir.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, aos doze

dias do mês de abril de dois mil e dezoito.

                       Matione Sonego
                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 12-04-2018

Vanessa Marcuzzo Ceretta
Auxiliar de Administração
Matr. 845/1